ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«20 » июля 2022 года	                ст. Ессентукская		                №1201

Об определении места для организации площадок складирования подлежащих сносу (демонтажу) самовольно установленных гаражей, павильонов, киосков, лотков, торговых палаток и других нестационарных объектов на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 06 июля 2022 г. № 1123   «О порядке сноса (демонтажа) самовольно установленных гаражей, павильонов, киосков, лотков, торговых палаток и других нестационарных объектов на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края», в целях наведения порядка по благоустройству и содержанию территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края, администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить местом для организации площадок складирования подлежащих сносу (демонтажу) самовольно установленных гаражей, павильонов, киосков, лотков, торговых палаток и других временных сооружений на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края земельный участок с кадастровым номером 26:29:110142:211, площадью 7111 кв.м, местоположение: Ставропольский край, Предгорный район, ст. Ессентукская, ул. Павлова, 16, а также недвижимое имущество, закрепленное на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» Предгорного муниципального округа Ставропольского края.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отменить постановление администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 17.01.2022 № 57 «Об определении места для организации площадок складирования подлежащих сносу (демонтажу) самовольно установленных гаражей, павильонов, киосков, лотков, торговых палаток и других временных сооружений на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Предгорного муниципального округа Ставропольского края Кацана В.Н.

[bookmark: _GoBack]5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.Н. Бондаренко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«

20

»

июля

2022

года

ст. Ессентукская

№

1201

О

б определении места для организации площадок складирования

подлежащих сносу

(демонтажу) самовольно установленных гаражей,

павильонов, киосков, лотков, торговых палаток и

других

нестационарных

объектов

на территории Предгорного

муницип

ального округа

Ставропольского края

В соответствии с

постановлением администрации Предгорного

муниципального о

круга Ставропольского края от 06

июля 2022

г. №

1123

«О порядке сноса (демонтажа)

самовольно установленных гаражей,

павильонов, киосков, лотков, торговых палаток и других

нестационарных

объектов

на территории Предгорного

муниципального ок

руга

Ставропольского края»,

в целях

наведения порядка по благоустройству и

содержанию территории

Предгорного муниципального

округа

Ставропольского края

, администрация

Предгорного муниципального

округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Определить

местом для организации площадок складирования

подлежащих сносу (демонтажу) самовольно установленных гаражей,

павильонов, киосков, лотков, торговых палаток и других временных

сооружений на территории Предгорного

муниципального округа

Ставропольского края

зе

мельный участок с кадастровым номером

26:29

:110142:211, площадью 7111 кв.м

, местоположение: Ставропольский

край, Предгорный район, ст. Ессентукская, ул. Павлова, 16, а также

недвижимое имущество, закрепленное на праве оперативного управления за

муниципальн

ым казенным учреждением «Жилищно

-

коммунального

хозяйства и благоустройства» Предгорного муниципального округа

Ставропольского края.

2

.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Предгорного муниципального округа Ставропольского края

www

.

pmosk

.

ru

в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отменить постановление администрации Предгорного